1
Анализатор частотного
отклика FRA500
• Диапазон свипирования: 0,1 Гц – 32 МГц (настраиваемый)
• Динамический диапазон: >150 дБ
• Интерфейс ПК: USB и Bluetooth
• Аккумулятор (по заказу): 12 В, 3,2 Ач
• Типичное время свипирования менее 20 секунд (20 Гц – 2 МГц)

кейс
Плоский кабель
заземления
Информация для заказа
Прибор Артикул No
Анализатор частотного отклика трансформатора FRA500 FRA500X-N-03
Анализатор частотного отклика трансформатора FRA500 (с аккумулятором) FRA500X-B-03
Принадлежности в комплекте Артикул No
ПО для ПК с Windows DV-FRA, включая кабель USB
Кабель сетевого питания
Кабель заземления (PE)
Адаптер Bluetooth
Пластиковый транспортировочный кейс
Стандартные принадлежности Артикул No
Поверочный модуль с тремя коаксиальными кабелями VERBOX-3C-00
Коаксиальный сигнальный кабель (желтый) 10 м COAX-10XX-Y0
Коаксиальный сигнальный кабель (красный) 10 м COAX-10XX-R0
Коаксиальный сигнальный кабель (синий) 10 м COAX-10XX-B0
Крупная сигнальная струбцина x2 LSC-CLMP-000
Малая струбцина заземления x2 SGC-CLMP-000
Плоский кабель заземления x2 CABLE-GND-F0
Кабель заземления с зажимом x2 CABLE-GND-C0
Пластиковый кейс для кабеля – средний CABLE-CAS-02
Дополнительные принадлежности Артикул No
Коаксиальный сигнальный кабель (желтый) 15 м COAX-15XX-Y0
Коаксиальный сигнальный кабель (красный) 15 м COAX-15XX-R0
Коаксиальный сигнальный кабель (синий) 15 м COAX-15XX-B0
Коаксиальный сигнальный кабель (желтый) 18 м COAX-18XX-Y0
Коаксиальный сигнальный кабель (красный) 18 м COAX-18XX-R0
Коаксиальный сигнальный кабель (синий) 18 м COAX-18XX-B0
Набор коаксиальных кабелей для поверочного модуля CXVB-0Z3-000
Зажимы TTA с контактной поверхностью из нержавеющей стали и разъёмами для
коаксиальных кабелей
TTA-CLP-COAX